
Zerdolánaldi,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 19 de Diciembre de 2.003

Expediente Nº 8.345/03

Res. D. Cs.Ex. Nº 367/03

VISTO:

La nota del Dr. Marcelo Raúl Fiori, mediante la cual renuncia a la designación
Interina, efectuada mediante Res. C.D. Cs.Ex. Nº 295/03, como Jefe de Trabajos Prácticos
- Dedicación Simple de la asignatura Matemática 1;

CONSIDERANDO:

Que el Dr. Fiori no tomó posesión del cargo, motivo por el cual debe dejarse sin
efecto la designación;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(ad-referéndum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

en

t
ic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

SEC?..ETil!A ACA:lEIUCA

Facultad de Cleclas Exactas
e'-±

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

ARTÍCULO 1 º: Dejar sin efecto la designación Interina del Dr. Marcelo Raúl Fiori,
efectuada mediante Res. C.D. Cs.Ex. Nº 295/03, como Jefe de Trabajos Prácticos­
Dedicación Simple de la asignatura Matemática l, por no haber asumido tales funciones.

ARTÍCULO 2º: Hágase saber al Dr. Fiori, al Dpto. de Matemática y siga a Dirección
General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido.
ARCHÍVESE.


